
Meddelelse nr. 13, 2011 – Aftale om salg af datterselskaber i Frankrig og Spanien til Prodware SA 

og indgåelse af strategisk samarbejdsaftale  

10. november 2011 

 

 
 
Columbus Lautrupvang 6, DK-2750 Ballerup, Phone: +45 70 20 50 00 Fax: +45 70 25 07 01 www.columbusglobal.com CVR.: 13 22 83 45 
Columbus’ is a part of the registered trademark ‘Columbus IT’ 

     
 

   

Meddelelse nr. 13/2011  

 

Columbus har i dag indgået aftale om salg af koncernens 
datterselskaber i Frankrig og Spanien til Prodware SA og 

indgår strategisk samarbejdsaftale 
 

Som omtalt i børsmeddelelse nr. 12 af 9. november 2011 har koncernledelsen besluttet at 
afhænde koncernens selskaber i Frankrig og Spanien.  Årsagen hertil er primært den økonomiske 
afmatning i Sydeuropa, samt det forhold at en restrukturering af de pågældende selskaber vil have 
en lang tidshorisont. Selskaberne er i dag solgt til Prodware SA, som i forvejen har væsentlig 
aktivitet i Frankrig og Spanien.  
 
I forbindelse med handlen er det aftalt at indlede et strategisk partnerskab mellem Prodware og 
Columbus. 
  
Strategisk partnerskab med Prodware 
Intentionen med et partnerskab mellem Prodware og Columbus er at skabe et stærkt globalt 
partnerskab på implementeringen af forretningskritiske løsninger baseret på Microsoft Dynamics, 
til fordel for begge selskaber og deres kunder.  
 
Partnerskabet vil omfatte: 
 
En global alliance vedrørende implementering af løsninger 

 Prodware vil være Columbus’ foretrukne implementeringspartner i Frankrig og Spanien.  

 Columbus vil være Prodwares foretrukne implementeringspartner i Rusland & CNG-

staterne, USA, Indien, Polen, Danmark, Norge, Baltikum og Mellemøsten. 

En global alliance om salg af software 

 Prodware vil være en væsentlig partner for Columbus’ løsninger baseret på To-Increase 

software. 

 Prodware vil investere i at træne og uddanne medarbejdere i implementeringen af 

Columbus’ løsninger baseret på To-Increase software. 

Prodware køber Columbus’ datterselskaber i Frankrig og Spanien 

 Columbus sælger alle sine forretningsaktiviteter inklusive kundekontrakter og kontrakter 

med medarbejderne i Frankrig og Spanien til Prodware. 

Partnerne forventer endelig afslutning af handlen den 24. november 2011.  
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Ib Kunøe    Thomas Honoré 
Bestyrelsesformand  Koncernchef 
Columbus IT Partner A/S  Columbus IT Partner A/S 
 
 
Kontakt for yderligere information 
Koncernchef, Thomas Honoré tlf.: +45 70 20 50 00.  
 
 
Om Columbus 
Columbus er den foretrukne forretningspartner for ambitiøse virksomheder inden for fødevare-, 
detail- og produktionsindustrierne, baseret på solid know-how opbygget gennem 20 års 
succesfulde implementeringer i disse industrier. Columbus er en software-, service- og 
konsulentforretning og leverer ERP, CRM, BI og relaterede forretningsapplikationer, der 
maksimerer kundernes effektivitet og business performance. Columbus har over 1.000 dedikerede 
medarbejdere fordelt på 38 kontorer i 18 lande. Læs mere på www.columbusglobal.com. 
 
 
Om Prodware 
Prodware blev etableret i 1989 og skaber, integrerer og hoster it-løsninger for virksomheder. 
Prodware opererer i en industri, hvor forudsætningen for succes er dyb it-ekspertise og industri 
know-how. Prodware servicerer mere end 17.500 nuværende kunder, er hovedaktør og partner 
for implementeringer af globale it-løsninger og applikationer. Prodware er til stede i ti lande og 
gennem stærke strategiske alliancer hjælper Prodware virksomheder med deres internationale 
ekspansion. Læs mere på www.prodware.fr. 
 

http://www.columbusglobal.com/
http://www.prodware.fr/

